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Lista palveluista käytön mukaan

Akateeminen julkaiseminen ja tekijänoikeudet

Academia.edu — Academia.edu on akateeminen yhteisö johon voi luoda oman profiilin ja ladata omia 
julkaisuja tai tutkimuksia. Kirjoituksiin voi lisätä hakusanoja, jotta ne löytyvät esim. tietyn tutkijan tai teeman 
mukaan. Palveluun voi kirjoittaa statuspäivityksiä tai pitää omaa blogia.
Mendeley — Mendeley on verkkopalvelu johon voi luoda oman profiilin ja ladata omia julkaisuja tai 
tutkimuksia. Mendeleytä käytetään myös viitteidenhallintaan. Mendeleytä voi käyttää myös Windows, Mac, 
Linux, iPhone tai iPad sovelluksella.
ORCID — Rekisteröitymällä ORCID:iin tutkija saa yksikäsitteisen tunnisteen, jota voi käyttää tuottamissaan 
aineistoissa. Rekisteröitynyt tai hänen valtuuttamansa taho voi tallettaa viitteet rekisteröidyn tuotttamista 
aineistoista palveluun.
ResearchGate — Tutkijoille suunnattu yhteisöpalvelu. Henkilökohtaisen profiilin ohella sivusto tarjoaa 
käyttäjälleen sovelluksia, mukaan lukien semanttisen tiedonhaun,  tiedostojen jakamisen, 
julkaisutietokantojen jakamisen sekä mahdollisuuden luoda ryhmiä sekä osallistua keskustelufoorumeille. 
Palveluun voi kirjoittaa statuspäivityksiä tai pitää omaa blogia.

Kyselyt, lokitiedot, analytiikka, suosituimmuus, äänestäminen

Doodle — Doodle on väline tapaamisten ja aikataulujen sopimiseen.
Foodle — HUOM! Palvelu on lakkautettu.
Google Analytics — Verkkosivustojen kävijäseuranta ja analysointityökalu. Google Analyticsin avulla saa 
tietoa mm. siitä, miten kävijät käyttävät verkkosivustoasi ja miten ja mistä kävijät saapuvat sivustollesi. 
Palvelu otetaan käyttöön kirjautumalla Google-tilille ja asettamalla pätkä seurantakoodia sivustollesi.

Sähköposti

Google Mail / Gmail — Gmail on Googlen tuottama sähköpostipalvelu, jota voi käyttää web-selaimella sekä 
mobiililaitteilla. Gmail sisältää myös pikaviestintä- ja videopuhelutoiminnot.
Hushmail — Hushmail on kanadalainen sähköpostipalvelu, joka tarjoaa salatut yhteydet ja 
turvasähköpostiominaisuuden. Se markkinoi olevansa soveltuva luottamuksellisuutta edellyttäville aloille, 
kuten terveyspalvelut tai lakiasiat.
ProtonMail — ProtonMail on sveitsiläinen sähköpostipalvelu, joka tarjoaa salatut yhteydet, 
turvasähköpostiominaisuuden sekä viestien säilyttämisen kryptattuna . Sen perustajat ovat aiemmin 
CERNissä toimineita tutkijoita ja kehittäjiä.

Sekalaiset

SecondLife — Second Life is verkon kautta käytettävä virtuaalimaailma. Sitä on myös sovellettu 
koulutuskäyttöön verkkokampusten ja verkkoluentojen muodossa.
Trello — Trello on Kanban-tyylisiin kortteihin ja tauluihin perustuva tehtävänhallintaväline

Tiedostojen ja median tallennus ja jako

Apple iCloud — Applen pilvitallennuspalvelu. Synkronoi tiedot eri alustojen välillä (iOS, OS X, Windows)
Bambuser — Bambuser on web-selaimella käytettävä reaaliaikainen videonvälityspalvelu, joka toimii 
keskitetysti verkosta. Bambuseria voidaan käyttää mm. omalla web-selaimella web-kameran, 
matkapuhelimen tai tuotantokameran kanssa. Bambuserin ensisijainen tarkoitus on tarjota käyttäjille 
mahdollisuus suoran kuvan lähettämiseen (streaming).
CloudMe — CloudMe on tiedostojen tallennus-, synkronointi- ja jakopalvelu. Tiedostojen automaattinen 
synkronointi vaatii ohjelmiston asentamisen työasemaan, ohjelma on saatavilla Windows-, Mac- ja Linux-
työasemiin.  Samsung SmartTV, WD TV ja GoogleTV ovat myös tuettuja.
DropBox — Tiedostojen jako- ja synkronointipalvelu, joka mahdollistaa tiedostojen synkronoinnin 
useamman laitteen välillä. Tuettuja käyttöjärjestelmiä: Windows, Mac OS X, Linux, Apple iOS, Android ja 
joitakin muita mobiililaitteita.
Eduuni — Eduuni on CSC - Tieteen tietotekniikan keskuksen tarjoama sähköisen työskentelyn ja 
verkostoitumisen palveluympäristö. Eduuni mahdollistaa yhteistyön yli organisaatio- ja ekosysteemirajojen. 
Eduuni-palvelut ovat osa CSC:n ja OKM:n välistä sopimusta ns. lisäpalveluina, jotka edistävät 
koulutuksen, tieteen ja kulttuurin kohdealueen yhteentoimivuutta. Eduuni-palveluiden hankinnassa 
sovelletaan omakustannushinnoittelua ja in-house -periaatetta.
EUDAT — Yleiseurooppalainen tutkimusdatainfrastruktuuri ja palvelukokonaisuus. EUDAT tarjoaa 
tutkijoille palveluita datan tallentamiseen, jakamiseen, varastointiin, käsittelyyn ja löytämiseen.
Evernote — Evernote on muistiinpanosovellus jolla voi luoda tekstiä, tallentaa kuvia ja tai tallentaa 
äänimuistioita. Muistiinpanot on mahdollista synkronoida automaattisesti käyttäjän eri laitteiden kesken. 
Evernotea voi käyttää tietokonesovelluksella, mobiilisovelluksella ja selaimella. 
Flickr — Flickr on kuva/videopalvelu ja online-yhteisö. Sivustolla voi katsoa kuvia ja videoita ilman 
käyttäjätunnusta. Kuvien lataamiseksi tarvitaan käyttäjätili.
Funet Filesender — Funet FileSender on suurten, selainpohjainen palvelu, joka sopii suurten, jopa useiden 
gigatavujen kokoisten tiedostojen jakamiseen tarkoitettu palvelu.
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Google Drive — Google Drive on verkkotallennuspalvelu. Käyttäjä voi siirtää, tallettaa ja jakaa tiedostoja 
sekä synkronoida tiedostoja eri laitteiden välillä. Palvelua voi käyttää selaimella, mutta myös tietokoneelle, 
älypuhelimelle tai tablet-laitteelle tarkoitetuilla työpöytä- ja mobiilisovelluksilla.
Google Photos — Google Photos on kuvien verkkotallennuspalvelu.
Microsoft OneDrive — Microsoft OneDrive on henkilökohtainen tiedostojen tallennuspalvelu. Käyttäjä voi 
siirtää, tallentaa ja jakaa tiedostoja sekä synkronoida eri laitteissa olevia tiedostoja palvelun kautta. Palvelu 
mahdollistaa myös Microsoft Office –dokumenttien käsittelyn palvelun web-selaimen tai OneDrive-
sovellusten avulla.
Periscope — Periscope on Twitterin https://twitter.com/ omistama suoratoistopalvelu.  Periscopella voi 
lähettää puhelimellaan tai esim. GoPro kameralla reaaliaikaista video-ohjelmaa.
Prezi — Virtuaalinen esitystyöpöytä, joka mahdollistaa zoomattavan käsitekartta-tyylisen esityksen 
selaimen kautta.
Slideshare — SlideShare on Internetissä toimiva esitystenjakopalvelu, jonka omistaa nykyisin LinkedIn 
https://wiki.eduuni.fi/display/pilviohje/LinkedIn. Käyttäjät voivat ladata palveluun PowerPoint-, PDF-, 
Keynote- ja OpenOffice-esityksiään. Esitykset voi tallentaa ykiityisiksi tai julkisiksi. Palvelussa voi 
kommentoida ja arvostella esityksiä, sekä jakaa niitä lähettämällä linkkejä suoraan esitykseen.
Spotify — Musiikin suoratoistopalvelu. Käyttö joko selaimella tai asiakasohjelmalla. Saatavilla yleisimmille 
mobiilialustoille.
Vimeo — Vimeo on verkossa toimiva videopalvelu. Peruskäyttö on ilmaista, mutta myös maksullisia 
lisäpalveluita on saatavilla . Vimeo tukee 4K Ultra HD laatua.
Webex — WebEx-verkkoneuvottelun avulla voi luoda reaaliaikaisia verkkokokouksia ja 
koulutustapahtumia, jakaa oma työpöytänäkymänsä ja käsitellä dokumentteja istuntojen aikana yhdessä 
muiden osallistujien kanssa, nauhoittaa järjestetyt istunnot ja chattailla käytännössä 
päätelaiteriippumattomasti. Ilmaisen version avulla voi pitää kolmen henkilön kokouksen, jossa voi olla yksi 
isäntä. Videon laatu on standardi. WebExillä on kattavat tukisivustot ja webinaareja palvelun käyttöön.
YouTube — YouTube on Googlen tuottama videoiden jakopalvelu. Palvelu mahdollistaa videomateriaalin 
jakamisen julkisesti tai yksityisesti linkkiosoitetta käyttäen. Videoiden katsominen ei edellytä 
käyttäjätunnusta, videoiden lähettämiseen ja kommentoimiseen tarvitaan Google Account.
Zenodo — Zenodo on palvelu tutkijoille, EU-projekteille ja instituutioille tutkimustulosten (data tai julkaisut) 
jakamiseen ja tallentamiseen. Palvelu on erityisesti tarkoitettu aineistoille, joille ei ole paikkaa 
instituutioiden tai tutkimusyhteisöjen tallennuspalveluissa.

Viestintä, bloggaus ja microbloggaus

Apple iMessage, FaceTime — Viestinvälityspalvelu Applen laitteiden välillä (iPhone, iPad, Mac). Siirtää 
viestit kryptattuina datapaketteina Applen välityspalvelimien kautta. iMessage siirtää viestejä, ääniviestejä 
ja tiedostoja, FaceTime siirtää videokuvaa tai ääntä.
Facebook — Facebook on yhteisöpalvelu. Sivusto tarjoaa mahdollisuuden profiilin luomiseen sekä 
yhdeydenpitoon muiden käyttäjien kanssa. Palvelussa on mahdollista liittyä yritysten tai yksityishenkilöiden 
ylläpitämiin yhteisöihin.
Facebook Messenger — Viestienvälityspalvelu, joka siirtää viestejä, ääni- ja kuvaviestejä sekä tiedostoja.
Google+ — Palvelu tarjoaa mahdollisuuden profiilin luomiseen sekä yhdeydenpitoon muiden käyttäjien 
kanssa. Palvelussa on mahdollista liittyä yritysten tai yksityishenkilöiden ylläpitämiin ryhmiin (circles). 
Palvelua voi käyttää myös tiedottamiseen, esimerkiksi tiedottaa tapahtumasta ja kutsua siihen osallistujia. 
Hangouts-toiminnon avulla voi käydä videokeskusteluja.
Instagram — Instagram on ilmainen kuvien jakopalvelu ja sosiaalinen verkosto. Palvelun avulla käyttäjät 
voivat jakaa kuvia, kommentoida toisten käyttäjien kuvia ja tykätä niistä.
LinkedIn — LinkedIn on ammatilliseen käyttöön profiloitu sosiaalisen median palvelu.
Signal — Signal on kommunikaatiosovellus Android-, iOS- mac-, Windows ja Linux-käyttöjärjestelmille,. Se 
käyttää päästä päähän -salausta turvaamaan kaikki toisille Signalin käyttäjille tehdyt ääni- ja videopuhelut 
ja heille lähetetyt viestit. Sen käyttäjät voivat itsenäisesti todentaa viestien ja puheluiden 
koskemattomuuden.
Skype — Skype on Microsoftin tuottama viestintäohjelma, jolla voidaan soittaa ääni- ja videopuheluita 
internetin välityksellä. Ohjelmistolla voi myös lähettää pikaviestejä, välittää tiedostoja sekä pitää 
useamman käyttäjän välisiä puhelinkokouksia.
Slack — Slack on ryhmien ja organisaatioiden sisäiseen viestintään suunnattu viestintäsovellus, joka sopii 
yleiseen keskusteluun ja työryhmätyöskentelyyn ei luottamuksellisissa asioissa. Slack-yhtiön tavoitteena 
on kehittää väline, jonka myötä sähköposti ja tekstiviestit saadaan poistettua kokonaan organisaatioiden 
viestintävälineiden joukosta.
Telegram — Telegram on pikaviestisovellus (viestit, puhelut, videopuhelut, ryhmäviestintä) joka toimii eri 
alustoilla. (Android, iOS, Mac, Linux, Windows sekä selainlisäosana esim. Google Chrome).
Tumblr — Tumblr on mikroblogipalvelu ja videoiden ja kuvien jakamiseen käytetty alusta. Käyttäjien 
Tumblr-sivuista käytetään yleisesti nimitystä kuvablogi.
Twitter — Twitter on yhteisö- ja mikroblogipalvelu, jonka käyttäjät pystyvät lähettämään ja lukemaan 
toistensa päivityksiä Internetissä. Tekstipohjaiset viestit eli twiitit (virallinen suomennos), englanniksi tweet, 
voivat sisältää korkeintaan 140 merkkiä. Viestit voivat myös sisältää kuvia, videoita sekä linkkejä muille 
web-sivustoille. Palvelua voi käyttää myös anonyymisti.
WhatsApp — Viestinvälityspalvelu älypuhelinten välillä. Siirtää viestit kryptattuina datapaketteina oman 
välityspalvelimien kautta. WhatsApp siirtää viestejä, ääniviestejä ja tiedostoja. Tiedonsiirtoon käytetään 
mobiilidataa tai langatonta verkkoa. Palveluun voidaan luoda viestiryhmiä.
Yammer — Yammer, Inc. on  verkostoitumispalvelu organisaatioille. Pääsy Yammeriin perustuu käyttäjän 
sähköpostiosoitteeseen, organisaatio käyttäjien tulee käyttää etunimi.sukunimi@orgnanisatio.xxx 
Yammeriin rekisteröidyttäessä. 
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